[image: image1.emf]

EMENDA Nº 1, AO PROJETO DE LEI Nº 440, DE 2022
Suprime, após o artigo 7º, a expressão “Capítulo III - Regime de Dedicação Exclusiva - RED”.

Justificativa
A presente emenda destina-se aprimoramento do presente projeto de lei.
Sala das Sessões, em 4/8/2022.

a) Professora Bebel

[image: image1.emf]